青岛市科学技术局

关于组织申报2019年度发展中国家技术
培训班项目的通知

各有关单位：
日前，科技部国际合作司下发《关于组织申报2019年度发展中国家技术培训班项目的通知》（国科外[2018]28号），现将通知全文予以转发，并将有关要求通知如下。
1.请相关单位认真学习《发展中国家技术培训班工作管理办法》（国科发外[2016]319号）和《关于组织申报2019年度发展中国家技术培训班项目的通知》内容和要求，结合自身优势和特点进行申报。
2.申请单位须在科技部发展中国家技术培训班项目网上管理系统（https://mostitp.cistc.gov.cn/）上填写申请书，最晚于2018年11月7日前报我局预审。逾期未提报的，将不予推荐。
3.首次申报单位的网上管理系统用户名、密码由我局负责设置。
联系人：科技合作处  刘淑婷    联系电话：85911346
电子邮箱：hzc85911346@163.com

附件：
科技部国际合作司关于组织申报2019年度发展中国家技术培训班项目的通知

青岛市科技局
2018年10月16日

- 1 -